

نوبت امتحان: دی ماه ۱۴۰۱ مدت امتحان: 60 دقیقه	بسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش استان فارس شهرستان فیروزآباد مدرسه فرهنگیان پسرانه متوسطه اول	سوالات امتحانی درس پیام نام و نام خانوادگی: پایه: هشتم شعبه:
بارم	پیامبر اکرم (ص): « هر کس در جستجوی دانش باشد، بهشت در جستجوی او برآید »	
نمره 20	<p>گزینه های صحیح را انتخاب کنید: ۵ نمره</p> <p>۱-دو شرط مشترک، برای بخشش حق الله و حق الماس چیست؟ الف) توبه/عمل صالح ب) عمل صالح / جبران خسارت مردم ج) توبه/ایمان</p> <p>۲-مراد از ایوم در این آیه چیست؟ (...أَلْیَوْمَ یُنسَ الذِّینَ کَفَرُوا مِن دِینِهِمْ) الف) روز غدیر ب) روز بعثت ج) روز تولد پیامبر(ص)</p> <p>۳-مهم ترین فایده روزه چیست؟ الف) حفظ سلامتی ب) تقویت صبر و تقوا ج) توجه به محرومان</p> <p>۴-مقدار پوشش مرد وزن در اسلام متفاوت است، دلیل این تفاوت چیست؟ الف) نوع آفرینش ب) به خاطر شغل آنها ج) بی دلیل است</p> <p>۵-محتوای اذان و اقامه مهم ترین همه مسلمانان جهان است که به عنوان اسلام شناخته می شود. الف) شعار_شعار ب) شعار_عقاید ج) عقاید_شعار</p> <p>گزینه درست و نادرست را مشخص کنید: ۲/۵ نمره</p> <p>۱-پناه بردن به قرآن و اهل بیت تنهاترین راه سعادت است. درست نادرست</p> <p>۲-استفاده از گردنبند و انگشتر طلا در نماز برای مردان موجب باطل شدن نماز میشود. درست نادرست</p> <p>۳-اگر نجاست ادرار بر روی لباس نمازگزار کمتر از یک سکه کوچک باشد میتوان با آن نماز خواند. درست نادرست</p> <p>۴-اگر با کمر بندی از چرم گاو نماز بخوانیم نماز باطل نیست. درست نادرست</p> <p>۵-کسی که کف پاهایش خیس است می تواند بر روی فرش نجس نماز بخواند. درست نادرست</p>	
	<p>تشریحی: ۲/۵ نمره</p> <p>۱-از نظم شگفت انگیز جهان و مخلوقات درون آن، چه نتیجه ای می توان گرفت؟ (برهان نظم) ۱ نمره</p> <p>۲-دو مورد از شگفتی های خلقت چشم را بنویسید؟ ۱ نمره</p> <p>۳-سه مورد از نعمت های بهشت و عذاب های جهنم را بنویسید؟ ۱/۵ نمره</p> <p>۴-چرا در روز غدیر خم، کافران و منافقان از نابودی اسلام ما امید شدند؟ ۲ نمره</p> <p>۵-چهار مورد از مبطلات روزه را بنویسید؟ ۲ نمره</p> <p>۶-چهار مورد از محارم نسبی را نام ببرید؟ ۲ نمره</p> <p>۷-حدیث ثقلین را بنویسید؟ ۲ نمره</p> <p>۸-دو مورد از مواردی که نباید خطای دیگران را بخشید؟ ۱ نمره</p> <p style="text-align: center;">موفق باشید</p>	

--	--

جزوه سیپی